
7,96
5

3,00
20,47

1,40

275,23

6,00

9,
853,205

2,94
1,41

72,325

266,195

14,97

12,43

8,57

26,46 5

14
,05

5

1,9
0

30,10

prop.ANTON NECULAI

P+M

601000

A

prop. most.TANASA GH. MARIA

N
 C

 P  9 4 5 8

309.50

309.63
309.63

309.75

309.56 309.79

309.62 309.70

309.59

309.56

309.45

309.53

309.52

309.33 309.38

309.48309.42

309.29
309.37

309.32

309.21
309.15

309.29

309.08

309.09 309.08

308.71 308.76

308.76

308.80

308.72

308.65

308.83
308.94

308.82308.92

308.85308.87

309.09

309.03

309.03
308.63

309.09

309.26
309.28

309.29
309.30

309.08

309.03

308.80

309.37

309.48
309.60

309.42

309.28

309.35

309.35
309.46

309.47

309.44309.30309.25309.19
309.05

309.02309.29

309.62309.60

309.71309.80309.65

309.48

309.49

309.44

309.43309.46309.54309.60309.53309.57

309.52

309.51

309.33
309.35 309.22 309.15

309.15

309.07 309.12 309.12 309.31 309.45 309.37
309.01 308.81 308.72 308.63 308.75

308.84
309.05

309.06 309.04
309.05

309.12

308.76

308.68308.68308.70308.77308.92308.78308.74308.72
308.64

308.61
308.89309.25309.41

309.47309.36309.27
309.26

309.34
309.45

309.55309.38309.52309.47
309.55

309.43309.48

309.23

309.47
309.39

309.31 309.34

309.41 309.44

309.36
309.38

309.30 309.30

309.36 309.30

309.32
309.43

309.19
309.14

309.27 309.12

309.18 309.17

309.15

308.79

309.11
308.92

308.86

309.11

309.40
308.82

309.05
308.73

308.68 308.72

308.67
308.74

308.75 308.78

308.86 308.84

308.84
308.91

308.77 308.90

308.84
308.74

308.96 308.74

308.61308.80

308.72

308.91
308.65

308.71 308.54

308.60

308.67
308.69

N C P 7 4 7 2

N C P 7 4 7 1

NCP 9164

N C P  3 8 8 3

NCP 9163
A

A

str. G - r a l.  D a s c a l e s c u

N C P 2 8 2 9

H

S.C. IRAMEX S.R.L.

Hcornisa = 6 mHcornisa = 3 m

Hcornisa = 3 m

Hcoama = 8 m

Hcornisa = 6 m

A
N C P  2 8 2 9

A

309.20

NCP  9165

D a r a n d o i   N e c u l a i

ALINIAM
ENT

25m. din axul strazii

P P

P+1E

P+1E

- LIMITE LOTURI

- LIMITA ZONEI STUDIATE
- LIMITA PROPRIETATE S.C. AUTOMOLDOVA S.R.L.

- CONSTRUCTII PROPUSE
- CONSTRUCTII EXISTENTE

- CIRCULATII AUTO SI PIETONALE EXISTENTE

- SPATII VERZI

- CIRCULATII AUTO SI PIETONALE PROPUSE

- ALINIAMENT

SEMNATURA

SEMNATURANUMECALITATE ELABORATOR

308.73

NUMECALITATE ELABORATOR CERINTA DE
CALITATE

REFERAT /EXPERTIZA NR./ DATA:

B-dul  Gen. N. Dascalescu

N
C

P 9455

P

A

A

A

A
A

A
A

A
A

P

A
A

CP

L

L
L

A

A

A

A A A

A A

A

A

A
A

A
A

A
A

A
A

AA

A

A

L

A

A
A

AA
A

A

A
A

A

A
A

A

A

A
A
A

A A
A

A

A A

A
A

A
A

A

A

A
A

A
A

A

A

A

A
A

A
A

A

A
A
A A

AA
AA A

A A A A
A

A

A

A A A
A A A

A
A

A

A

AA
A

A
AA A

A A

A
A

A A
A A

A
A A A A

A A A

A

A

A

A

A

A

A
A A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A A

A A

N

A

A

A

CP

CP

CP

CP

AA

A

CP

300

PLAN DE INCADRARE IN ZONA

N C P 7 8 5 8

S.C. ANKO IMPEX S.R.L.

S.C. MAGIC CAKE S.R.L.
P+1Pspatiu productie

N C P  7 8 5 9

LEGENDA :

Faza
P.U.Z.

DIR. SOC:

SCARA
1/500

ing. O. PALAMARIU

arh. R. FODOR

arh. R. FODOR

DESENAT:
PROIECTAT:

S.C. CARO SERV COM S.R.L.
PIATRA NEAMT

J27/1904/92
Den. proiect: CONSTRUIRE COMPLEX SERVICII AUTO

P-P+MEZANIN, RACORDURI UTILITATI
Amplasament:

str. GENERAL N. DASCALESCU, NR. 492, Piatra Neamt

DATA
03.2012

Beneficiar:
S.C. AUTO MOLDOVA S.R.L. PIATRA NEAMT

Nr. pr.
119/2012

REGLEMENTARI URBANISTICE A2


